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Aktuelle Spiele 29.12.2019 - 04.05.2024
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Aktuelle Tabelle:

Platz

Verein

Anstol3
14:00

14:15
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15:00
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Spielpaarung
Turk. SV Ingolstadt

MTV 1881 Ingolstadt

SV Ingolstadt-Haunwohr
TSV Gaimersheim

FC Griin-WeiR3 Ingolstadt
Sport-Team Kraiberg
TSV Etting

Tirk. SV Ingolstadt

SV Ingolstadt-Haunwohr
TSV Gaimersheim

TSV Etting

MTV 1881 Ingolstadt

FC Griin-WeiR3 Ingolstadt
Sport-Team Kraiberg
Tark. SV Ingolstadt

TSV Gaimersheim

TSV Etting

Sport-Team Kraiberg

SV Ingolstadt-Haunwohr
MTV 1881 Ingolstadt

FC Griin-WeiR3 Ingolstadt

Aktuelle Spiele 29.12.2019 - 04.05.2024

Lotto Bayern Hallencup -

Kr. Donau/lsar Gaimersheim

Spiele

Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 575911, Saison: 19/20

Stand: Samstag, 4. Mai 2024 04:17

FC Griin-Weil3 Ingolstadt
Sport-Team Kraiberg
TSV Etting

Turk. SV Ingolstadt

MTYV 1881 Ingolstadt

SV Ingolstadt-Haunw6hr
TSV Gaimersheim

MTYV 1881 Ingolstadt

FC Griin-Weil3 Ingolstadt
Sport-Team Kraiberg
Tark. SV Ingolstadt

SV Ingolstadt-Haunwo6hr
TSV Gaimersheim

TSV Etting

SV Ingolstadt-Haunwohr
MTYV 1881 Ingolstadt

FC Griin-Weil3 Ingolstadt
Tark. SV Ingolstadt

TSV Gaimersheim

TSV Etting

Sport-Team Kraiberg

Torverh.

Ergeb.
0:1
0:1
0:4
3:0
1:2
1:0
1:2
1:0
0:4
6:0
4:3
1:1
1:0
1:2
2:0
4:0
1:2
1:2
2:3
1:2
4:0

Tordiff. Pkt. Trend

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
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Turk. SV Ingolstadt
Sport-Team Kraiberg
MTV 1881 Ingolstadt

SV Ingolstadt-Haunwohr

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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